

Nyhedsinformation nr. 4 fra Løgstør Golfklub - 24.8.2024

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub

[Få vist dette
nyhedsbrev i din
browser](#)

Tak - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

Ny klub i klubben - Klub 20

Ønsker du at udvikle dit spil og finde nye golfvenner, så mød op og vær med til at præge den nye klub i klubben - "Klub 20".

Som en forsøgsordning startes der foreløbig i en prøveperiode på 5 uger – første gang onsdag den 28.08.2024 kl. 17.00

Vi forsøger at få gang i en klub, med fokus på at udvikle spillere, som på sigt kan tænke sig at spille turneringsgolf, med henblik på at danne et hold, der kan deltage i DGU turneringer og eller Regionsgolf.

Vi forsøger at få gang i en klub, med fokus på at udvikle spillere, som på sigt kan tænke sig at spille turneringsgolf i en eller anden form.

Tanken er, at vi de første 5 uger spiller 9 huller, hvor der spilles hulspil, som er matchform i holdmatcher. Efter hver match evaluerer vi dagen og tilpasser evt. spilleform.

Der bliver tilmelding på Golfbox – Klub 20. Tilmeld dig i god tid, så vi kan se om der kommer nogen og spiller. Matchen er sat op, så man har mulighed for at tilmelde sig helt frem til kl. 16.30 på dagen og dermed også framelde sig frem til samme tidspunkt – så tilmeld dig straks du kan se du muligvis kan deltage. Skulle du så mod forventning blive forhindret, går du bare ind og sletter dig igen på matchen.

Vi har indtil videre ikke lavet krav om kontingent eller matchfee. Det tager vi op igen, når vi efter de 5

Subscribe

Past Issues

forsøgsuger evaluerer på projektet.

Translate ▾

RSS 

I første omgang er Mathias Firk tovholder på projektet og Mathias kan kontaktes på tlf. 92141218 eller mail mathias.firk@gmail.com

Den primære målgruppe er medlemmer med hcp. under 20 og spillere som har som mål, at nå ned under hcp. 20 i løbet af en sæson, der spilles ud fra max. hcp. 36.

Tanken er, at klubben hen over vinteren spiller om søndagen. Tidspunkt drøfter vi senere, ligesom der bliver rig lejlighed til at drøfte spilleform og antal huller, ligesom vi hen over vinteren skal have taget stilling til evt. spilledag, spilleform mm., hvis klubben skal fungere i 2025.

Mød op og vær med til at udvikle dit spil og skab grobund for en en klub, med masser af socialt sammenhold og godt kammeratskab. Fortæl også dine venner om projektet og få dem med til en prøverunde.

Vi gælder os til at se dig.

Mathias Firk tlf. 92141218 - Per Olsen Tlf. 24696462 – mail info@logstorgolfklub.dk

Husk at bekræfte din tid.

Vi har stadig udfordringer med at især medlemmer glemmer at bekræfte den tid de har bestilt i Golfbox - Vær OBS på, at den tid du har booket, falder væk, hvis den ikke er bekræftet senest 5 min. før tee tid.

Når du ikke bekræfter tiden, kan Greenkeeper ikke se hvor der er spillere på banen, dit spil indgå ikke i statistik, som klubben benytter til planlægning.

Du kan bekræfte din tid på mobiltelefon, når du er inden for 3 km. fra klubben eller du kan bekræfte på medlemsterminalen i klubhuset, når du bekræfter her, kan du samtidig vælge at få udskrevet scorekort.

Klubmesterskab og Stableford match

Klubmesterskaber i Løgstør Golfklub spilles i år, lørdag den 31.8 og søndag den 1.9.2024.

Der er løbende start lørdag d. 31.8.2024 fra kl. 09:30 og løbende start søndag d. 1.9.2024 fra kl. 09:30.

Når du er tilmeldt lørdag den 31.8.2024 er du samtidigt tilmeldt søndag den 1.9.2024.

Du kan dog vælge kun at deltage i Stableford Match om søndagen.

det sker ved at Svare nej til spørgsmål i forbindelse med tilmelding – Her bliver du spurgt: Spiller du med i klubmesterskab – **Svare du Ja, spiller du slagspil, svare du Nej, deltager du kun i Stableford match om søndagen.**

Sidste frist for tilmelding er torsdag den 29.8.2024 kl. 12.00 – Tilmelding på Golfboks eller opslag i klubhuset, du kan tilmelde dig [direkte på dette link Her.](#)

For at blive Årgangsmester eller Klubmester, skal der spilles slagspil. – Vælger du kun at spille Stableford match, deltager du ikke i klubmesterskabet.

Laveste score i hver række er Årgangsmestre.

Laveste score er klubmester (Der er omspil ved lige score på hul 18).

Deltagelse i klubmesterskabet kræver fuldtidsmedlemsskab af Løgstør Golfklub.

Subscribe

Past Issues

Translate ▾

RSS 

Præmieoverrækkelse umiddelbart efter, at matchen er slut søndag.

DER ER PRÆMIE TIL DE 2 BEDSTE STABLEFORD SCORE i hver række (MED FULDT HANDICAP), Rækkemestre og klubmester kan ikke vinde i Stableford turnering.

Der skal være minimum 2 deltagere pr række.

Match fee for begge dage kr. 125, inkl. sandwich søndag.

Indbetales på Mobilepay 786248. (Husk at opgive DGU nr. eller navn og dato for match).

Laver du en Eagle på et par 4 eller 5 hul, er der gavekort på kr. 500, fra Svane Køkkenet.

Laver du Hole in One, er der Whisky fra Drejer Design Center.



Find en makker og tilmeld dig den årlige par match.

Under Par Challenge by Golfamore – Åben Par Match. september 22 @ 9:30 - 15:30

Tilmeld dig og en spillepartner til en af vores sjove par – turneringer, Løgstør Golfklub afviklet turneringen søndag den 22.9.2024 med gunstart kl. 9.30.

Du kan tilmelde dig på Golf Box eller direkte på dette link <https://tourney.golfbox.dk/?cid=4250891>

Under Par Challenge by Golfamore med Dansk finale!

Tilmeld dig til Under Par Challenge – en skæg turnering, hvor du og din spillepartner har chancen at spille dette sjove og udfordrende format sammen. Der er stort præmiebord med oplevelser og golfprodukter. Golfamore's personale er vært for klappepræmier/lottrækning efter matchen, hvis du skulle gå glip af præmiebordet, så det kan altid betale sig at blive!

Vinderne fra hver delturnering deltager i Dansk finale. Førstepræmien inkluderer en overnatning på Golfhotel Gut Apeldör, inkl. frokost og spil på deres fantastiske golfbane den 25. Juli 2025, bare 80 km fra den danske grænse. Der dystes alle finalister om et ekstra stort præmiebord. Danmarks bedste Under Par Challenge-hold vinder en eksklusiv plads til Golfamores europæiske finale på det fem-stjernede resort Terre Blanche i det sydlige Frankrig, som inkluderer golf, indkvartering, fly og en oplevelse ud over det sædvanlige!

“The 19th Challenge” præsenteret af Out-of-Bounds.se

Vores konkurrence i turneringen, hvor vores personale inviterer til en morsom udfordring under runden! Udfordr dine medspillere om, hvem der er boldens interne mester. Vinderen i hver bold får en lille ekstrapræmie for præstationen!

Nærmest hullet-konkurrence

Der er flotte præmier på banens par 3 huller, bl.a. fra Footjoy, Caddie Rejser og Golfamore. Det koster bare 100,- ekstra, hvis man vil deltage i denne konkurrence, og så er der ekstra gave.

Praktisk information

- Gunstart kl. 09:30, information kl. 09:00 ved klubhuset. Indskrivning starter en time før informationen, kom i god tid for at undgå kø!
- Åben turnering for alle født i 2006 eller tidligere (yngre spillere kan spille med en væрге).
- 2-mandshold, greensome, stableford, 6 obligatoriske udslag per spiller (6 valgfrie). Reduceret spillehandicap: Der trækkes 60% af spilleren med højeste HCP og 40% af spilleren med laveste HCP. Herefter tildeles holdet et samlet HCP for matchen.
- Turneringsgebyr 195 DKK.
- Green fee 125 DKK (For spillere som ikke er medlem af LGK eller Golf ved Limfjorden).

[Subscribe](#)[Past Issues](#)

Der betales via Mobilepay 786248. Gerne på spilletagen – Husk at opgive DGU nr. – Navn – og dato for match.

– Alle deltagere modtager et startsat inkl. årets "Collector Item", et unikt produkt.

– Hvis du ikke køber Golfamore 2024, kan du købe det på turneringssdagen (FEB indlæses ved køb på turneringssdagen).

[Translate](#)[RSS](#)

Stort velkommen til Under Par Challenge med os!

Du finder mere information på <https://www.golfamore.com/dk/konkurrence/upc/>

Der vil være mulighed for at bestille 2 Grill pølser m/brød, inden start på match og som herefter er klar, når spillerne kommer ind, ca. kl.. 13.30 – Pris kr. 50,-

Du kan spare megen ventetid ved før matchen at indbetale Matchfee, Greenfee, Nærmest hul konkurrence, køb af pølser.

Dvs. du pr. person indbetaler:

Hvis du **ikke** er medlem af Løgstør Golfklub eller har Golf ved Limfjorden (Fritspil)

kr. 320

+ kr. 100 hvis du ønsker at deltage i Nærmest hul konkurrence og modtager i den forbindelse Golfbolde og strømper fra Golfamore.

+ kr. 50 hvis du ønsker 2 pølser med brød efter matchen.

Er du medlem af Løgstør Golfklub eller har Golf ved Limfjorden (Fritspil), indbetaler du kun Matchfee

Kr. 195

+ kr. 100 hvis du ønsker at deltage i Nærmest hul konkurrence og modtager i den forbindelse Golfbolde og strømper fra Golfamore.

+ kr. 50 hvis du ønsker 2 pølser med brød efter matchen.

Det samlede beløb, kan indbetales på Mobil Pay 786248 Opgiv: DGU nr. – Navn – Dato for match (f.eks. 146-10 Per Olsen 22.9.2024).



Sponsormatch

Fredag den 13. September 2024

Klubben byder kl. 12.00 velkommen til klubbens sponsorer, med en bid brød.

Der spilles ud kl. 13.00 på stor bane for de som har DGU kort, og der spille ud på lille bane for de som ikke har DGU kort. Der vil også være en let instruktion til de som måske aldrig har prøvet Golf før.

Efter matchen er klubben vært ved et let traktement.

Matchleder.: Bente og Per

[Subscribe](#)[Past Issues](#)Der kan ske tilmelding direkte på [Golfboks](#) på [dette link](#), hvis du har DGU nr.Har du ikke DGU nr. kan du sende tilmelding på info@logstorgolfklub.dk eller ring til Per på tlf. 24696462

Translate ▾

RSS 

Vi har p.t. 13 hold tilmeldt, men der er plads til flere, så hold dig ikke tilbage.

Kunne du tænke dig at blive sponsor i Løgstør Golfklub så kontakt sponsorudvalget i Løgstør Golfklub - [Du kan se kontakt oplysninger her](#).

Årets begynder afslutning

Så er tiden kommet, hvor vi skal have afviklet årets Klub 9 Match, som afvikles

Lørdag den 5.10.2024

Alle årets 28 golfskoleelever indbydes hermed til den årlige samlede afslutningsmatch, hvor alle der i 2024 har deltaget på golfskolen. Medhjælperne i Klub 9 er ligeledes indbudt.

Starten går kl. 13.00, – så mød op i god tid.

Der spilles 9 huller Stableford med fuldt handicap.

Der spilles 2 rækker, en for Begyndere 2024 og en for medhjælperne.

Der er præmie til de 3 bedste spillere i hver række.

Den nybegynder 2024, som får flest point, er årets Klub 9 mester.

Der er præmie til nærmest flaget på hul 5 på 1. slag og hul 8. i 2 slag

Efter matchen er klubben vært ved en øl eller vand, samt 2 pølser m/brød.

Matchleder John Jørgensen og Per Søborg

Laver du en Eagle på et par 4 eller 5 hul, er der gavekort på kr. 500, fra Svane Køkkenet.

Laver du Hole in One, er der Whisky fra Drejer Design Center.

Vi håber at se rigtig mange fra årets golfskole, møder op til en hyggelig og fornøjelig dag.

Tilmelding til matchen senest torsdag, den 3.10.2024 kl. 18.00, på klubbens mail info@logstorgolfklub.dk eller opslag i klubhuset.

Husk at skrive dit navn og klub nr. 146-xxx

Du kan også tilmelde dig direkte på Golf Box på [dette link](#).

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte formand for begynderudvalget John Jørgensen på tlf. 22 25 27 42

Vi glæder os til at se dig/ **Begynderudvalget**

MTH Biler Match 6.10.2024 - endnu ledige pladser!

**Åben match - Gæster fra andre klubber er også velkommen.
oktober 6 @ 9:30 - 15:30**

Subscribe

Past Issues

kr.125

Translate ▾

RSS 📡

**MTH BILER** A/S

Velkommen til Match by MTH Biler – Toyota

Søndag den 6.10.2024

Der er en gunstart kl.9.30. Indskrivning og afhentning af scorekort skal være foretaget senest kl. 09.00, briefing sker kl. 09.10.

A, rækken spille slagspil (hvis ikke der er 15 tilmeldt, spilles der stableford i alle rækker).

B, C og D-rækken spiller Stableford i 3 lige store rækker.

Er der mindre en 60 spillere tilmeldt, reduceres antal af rækker, så der er mindst 15 spillere pr. række.

Der spilles nærmest flaget på hul 5 og hul 11, både for damer og for herrer.

Der spilles nærmest flaget i 2. slag på hul 8, både for damer og for herrer.

Match fee er 125,- kr., der betales i forbindelse med tilmelding eller via Mobilepay **786248**. Gæster (som ikke er medlem af Golfing Limfjorden) betaler herudover greenfee).

Efter matchen er MTH Biler Toyota vært ved 2 pølser og 1 brød samt en øl/vand pr. deltager.

Præmievindene skal være til stede ved præmieoverrækkelsen, ellers går præmien videre til den næste spiller i rækken.

Der kan ikke eftertilmeldes, når startlisten er udgivet. Du kan tilmelde dig allerede nu, [direkte på dette link](#); eller på Golf Box eller 14 dag før opslag i klubhuset.

Scorekort skal være afleveret til matchledelsen senest kl. 14.00.

Laver du en Eagle på et par 4 eller 5 hul, er der gavekort på kr. 500, fra Svane Køkkenet.

Laver du Hole in One, er der Whisky fra Drejer Design Center.

Cross Country Golf og Krolf match for klubbens mange frivillige

Cross Country Golf og Krolf match, samt Medhjælperfest 2024
oktober 19 @ 12:00 - 23:30

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▾[RSS](#) 📡

Krolf i klubben

Årets tak til medhjælpere, bliver i år en Cross Country match på Golf eller Krolfbanen.

Medhjælpermatch – 2024 Sponsor.: Royal Unibrew og Nordic Golfers:

Hos NordicGolfers.com er vi glade for at være sponsor til jeres event. I dag samarbejder vi med over 1100 golfbaner, hoteller og resorts i 40 lande. Skal du på golfturné, så er du velkommen til at sende os en mail uanset hvor mange i er eller hvor i skal hen. Send gerne på service@nordicgolfers.com eller besøg www.nordicgolfers.com.

Da vi ved der er mange som ikke ønsker at spille Cross Country på Golfbanen, har vi også i år valgt, at alle som ikke deltager i Cross Country matchen, kan deltage i en hyggelig runde på Krolf banen. Lørdag den 19.10.2024 – Gunstart kl.12.00 Briefing kl.11.15. for såvel Krolf som Golf. Kl. 11 er klubben er vært ved 2 stk. smørrebrød + øl/vand inden match, samt aftenens middag+ drikkevarer ved middagen. Der er spisning kl. 18:00, hvor vi efter spisning hygger. Festen lukker kl. 24.00.

Præmieoverrækkelse fra Cross Country matche i Golf og Krolf, finder sted ved aftenens fest.

Ingen match fee.

Deltagere:

Alle, som i år har hjulpet med til at løse en eller flere opgaver i Løgstør Golfklub kan deltage.

Husk også at tilmelde dig på særskilt opslag for, om du deltager i matchen, der spilles som Cross Country – Stableford – ”banen er på kryds og tværs”.

[Subscribe](#)[Past Issues](#)

Du kan tilmelde dig enten matchen for Krof eller matchen for Golf.

Bemærk !!! Der er 2 selvstændige opslag på Golf Box.

[Translate](#) ▼[RSS](#) 📡**Tilmelding senest den torsdag 17. oktober kl. 12.00.**

Matchen spilles som Cross Country – ”banen er på kryds og tværs”. Tilmelding senest den 17. oktober. kl. 12:00. Spiller du Krof – tilmelder du dig på Golf Box [”Medhjælper Krof / Royal Unibrew Nordic Golfers”](#). Spiller du Golf – tilmelder du dig på Golf Box : [.Medhjælper match Golf / Royal Unibrew Nordic Golfers](#) Du kan også tilmelde dig på liste i klubhuset, som hænger på opslagstavle overfor kontor.

Husk også at tilmelde dig til aftenes fest, kan ske på Golf Box på link:[Medhjælper Fest / Royal Unibrew Nordic Golfers.](#)

Juniortræning hver mandag og onsdag

Træning mandag fra kl. 16.00 - 18.00 ledes af Michael Bagge og klubbens pro Allan Høgh.

Hver onsdag spilles der en runde golf på banen fra kl. 16.30 – 18.00, under ledelse af Rasmus Heilemann.

– Du møder bare op – Husk gerne at tage en veninde eller kammerat med, det er gratis for nye de 2 første gange, de møder til træning og husk udstyr kan lånes i klubben.



Husk der er stadig Træning for medlemmer hver mandag kl. 15.00 – 15.50 og 18.00 – 18.50

overfor **GolfMore Automaten/Printer.**

Økonomi efter 7 mdr.

Et ret fugtigt vejr, hen over forår og sommerperioden, har bevirket at vi er en del efter budget på Greenfee området, trods det vi i år har haft en utrolig flot og velholdt grøn bane, så mangler vi i forhold til 2023, en del greenfee indtægter.

Vi har haft ekstra udgifter til brændstof, idet vi har måtte klippere en del mere end normalt, på grund af det ekstra nedbør, ligesom uforudsete reparationsudgifter på vandingsanlæg og maskiner, har påvirket driften.

Vi håber på et bedre efterår, men må muligvis forvente et mindre underskud på driften, vi p.t. er kr. 150.000 efter budget.

Match kalender

Se klubben match kalender og tilmeld dig gerne i god tid, så klubbens sponsor kan se der er tilslutning til deres match. (Du kan jo altid framelde dig, hvis du skulle blive forhindret). – Du kan se alle matcher på Golfboks (Husk at vælge det tidsrum du ønsker at se). Du kan også se alle matcher på klubbens hjemmeside, hvis du øverst på forsiden vælger ”Begivenheder [eller dette link](#)

Facebook

[Subscribe](#)[Past Issues](#)

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden:

[Translate](#) ▾[RSS](#) 📡

[Løgstør Golfklub - Alle er velkommen](#)

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovning af vores fantastiske golfklub.



Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.